Отчетная форма № 6
Информация о проведении муниципального земельного контроля на территории 
Бардымского муниципального района по итогам 2019 года 

	№           п/п
	Наименование лиц, 
в отношении которых осуществлены проверки
	Запланировано проведение проверок
	Проведено проверок 
с начала года 
(нарастающим итогом)
	Выявлено нарушений земельного законодательства
	Устранено нарушений
	Направлено материалов 
в органы, осуществляющие государственный земельный надзор

	
	
	всего в 2019 году
	в т.ч. за отчетный период
	всего
	в т.ч. внеплановых
	количество земельных участков, ед.
	площадь, га
	количество, ед.
	площадь, га
	количество материалов, ед.
	площадь, га

	
	
	количество, ед.
	площадь, га
	количество, ед.
	площадь, га
	количество, ед.
	площадь, га
	количество, ед.
	площадь, га
	
	
	
	
	
	

	
	Земли населенных пунктов

	
	Юридические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Физические лица
	11
	1,4421
	11
	1,4421
	42
	8,1717
	32
	4,8638
	37
	5,5565
	18
	3,068
	36
	5,5212

	
	Земли сельскохозяйственного назначения

	
	Юридические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Физические лица
	8
	69,2
	8
	69,2
	6
	20,4
	-
	-
	4
	13,4
	3
	8,7
	4
	13,4

	Категория «Земли..»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	19
	70,6421
	19
	70,6421
	48
	28,5717
	32
	4,8638
	41
	18,9565
	21
	11,768
	40
	18,9212


Исполнитель: Муксинов Ренат Таирзянович: тел. 8(342292)22023;

Примечание: в 1-ом полугодии 2019 года согласно плану-графику проведения проверок на землях сельскохозяйственного назначения проведено всего 5 проверок из 6 запланированных в связи с тем, что по 1-му земельному участку сменился собственник. По второму з.у. собственник не уведомлен должным образом о проведении проверки.
